Anulowanie wniosku po zakończeniu oceny wniosku, jednak przed podpisaniem umowy o dofinansowanie jest 

równoznaczne z rezygnacją z podpisania umowy o dofinansowanie.  

§ 7 

ALOKACJA NABORU I ZASADY FINANSOWANIA PROJEKTÓW 

1. Alokacja naboru wynosi 55 128 756,74 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów sto dwadzieścia osiem tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt sześć złotych 74/100). 

2. W ramach alokacji naboru ustanawia się rezerwę finansową dla projektów wybranych do dofinansowania w wyniku 

procedury odwoławczej w wysokości 10% alokacji, o której mowa w ust. 1. 

3. Kwota rezerwy finansowej po zakończeniu procedury odwoławczej zostanie przeznaczona na dofinansowanie